[image: image1]
吉水教体字〔2020〕169号

2020年吉水县公开选调县城学校

教师公告

各乡镇中小学，县直属学校：
为解决城区学校教师紧缺问题，优化教师资源配置，经县委县政府同意，决定面向吉水县各乡镇中小学公开选调教师。现将有关事项公告如下：
一、选调人数及岗位设置

本次共选调教师170名，具体岗位设置如下：

1.初中部60名：语文10名、数学12名、英语10名、道德与法治5名、物理6名、化学5名、历史3名、信息技术3名、音乐2名、体育2名、美术2名；

2.小学部110名：语文37名、数学36名、英语12名、道德与法治5名、信息技术4名、科学4名、音乐4名、体育4名、美术4名。

二、选调岗位条件

1.遵纪守法，师德优良，身心健康的在编教师（离岗创业人员除外）。

2.年龄：45周岁以下（即1975年7月31日以后出生）。
3.学历：小学教师学历为专科及以上，初中教师学历为本科及以上。

4.报考年限要求：①教师需在乡镇中小学任教5年及以上，在村小需连续任教3年及以上，如在中心小学和村小都任教过，符合以下条件方能报考：村小任教1年加中心小学任教3年；村小任教2年加中心小学任教2年。②三定向师范生需在农村小学连续任教五年及以上。③特岗教师需在农村学校连续任教六年及以上。
5.对调或绿色通道调入的教师在外县任教的工作时间可累计计算；“三支一扶”支教人员、特岗教师转正上编后服务期间任教年限可累计计算；2018年7月前经县教体局批准，在县城学校跟班学习教师的工作时间按照在农村中学、农村中心小学的要求计算，2018年7月后经县干部借用审批领导小组审批同意借用可以按照在农村中学、农村中心小学的要求计算。

6.编制所在学段与报考岗位学段必须一致：小学教师只能报考小学岗位；初中教师只能报考初中岗位。

7.报考岗位不受任教学科和教师资格证学科的限制，但要有不低于报考岗位层次的教师资格证；报考时只报岗位，不报学校；选择学校时，报考同一岗位按考试成绩从高分到低分进行选择。

8.报考教师无违纪违法行为，年度考核均为合格及以上。

三、选调工作程序

选调工作由县教体局会同县人社局、县委编办组织实施，县纪委监委派驻教体局纪检监察组全程监督。选调工作按以下程序实施：

1.报名。报名时间：2020年7月28日—7月30日（上午8:00～12:00，下午2:30～5:30）；报名地点：吉水县教体局二楼人事股203室；所需材料：身份证、学历证书、教师资格证原件及复印件、一寸免冠彩色照片2张，并如实填写《吉水县公开选调县城学校教师报名登记表》（A4纸打印见附件）。学校根据选调岗位条件进行严格审查，由教务主任、校长在报名表上签署意见并加盖公章。

2.资格审查。由教体局牵头，对报考人员进行资格审查，审查通过的报考人员于8月7日到教体局人事股领取准考证。对于弄虚作假的，一经发现，取消其考试及选调资格，3年内不得报考，并追究相关人员责任，资格审查贯穿于选调工作全过程。

3.报考人数为1-4人的学科按1：3比例开考，报考人数为5人（含）以上的按1：2比例开考，否则该岗位选调人数予以核减或取消。
4.考试。考试采取笔试方式，笔试内容为相应学科专业知识，满分100分。考试时间为2020年8月8日上午9:00-11:00（语文为9:00-11:30），考试地点：吉水县思源学校。
5.公布成绩、公示拟选调名单。8月10日上午公布考试成绩，同一岗位按照考试成绩从高分到低分等额确定拟选调人员，如果最后一名考试成绩相同，教龄长的优先；如果教龄相同，年龄长者优先。拟选调教师名单在吉水县教体局公示栏公示7天，公示未通过的不予递补。

6.办理调动。公示期满后，正式选调的教师于8月20日（初中部上午9点、小学部、特教学校下午3点）集中到教体局六楼会议室按同一岗位成绩从高分到低分选择任教学校，并办理调入手续。

四、报名费用

笔试报名费每人300元。

五、其他事项

1.根据新冠肺炎疫情常态化防控工作有关要求，参加考试的人员，应自备口罩，扫码测体温，全程不得扎堆聚集，考试结束后立即离场，不得在考场逗留。

2.咨询电话：县教体局人事股：0796-8680574

附件：吉水县公开选调县城学校教师报名登记表

吉水县教育体育局

                        2020年7月23日

  吉水县教育体育局党政办公室          2020年7月23日印发